
 
 

 

Appel d’offre à la population 

 
Objet :  Vente d’un F-350 pour pièces seulement  

 
La Municipalité de Notre-Dame-de-la-Merci effectue un appel d’offres auprès de 
la population afin de se départir d’un véhicule usagé pour l’utilisation des pièces. 
 
Informations sur le véhicule  
 
Marque :  Ford 
Modèle :   F-350 Super Duty 4x4 
Année :   2011 
Moteur :   6.2 litres (essence) 
Compteur :   137 245 Km 
Cabine :   Crew cab (4 portes) 
Masse nette :  3 018 Kg 
 
Équipements inclus : Gratte à neige Smart Shield Boss 8’ 6’’ Super Duty  

Stroboscope  
Support arrière  
Doublure de caisse  

 
Informations additionnelles : 
 

• Inspection annuelle de la SAAQ obligatoire prévue en juin 2024  

• Présentement au remisage depuis le 10 mai 2023 

• L’immatriculation expire le 31 mars 2024 

• Le véhicule est vendu sans garantie légale.  
 
 
Prix demandé : 3 800.00 $ 
 
 
Vous avez jusqu’au 30 avril 2024 16h pour transmettre votre offre à la Municipalité.  
  
 
Donné à Notre-Dame-de-la-Merci, ce 10 avril 2024. 
 
 
Martine Bélanger  
Directrice générale et greffière-trésorière  
dg@mun-ndm.ca  

mailto:dg@mun-ndm.ca


 
 

 

 

   

 
 
 

 


